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Adesao — Ano 2023

DATA DA PUBLICACAO OU
MODALIDADE N° DA COMPRA PROCESSO CNPJ EMPRESA VALOR DA ENCERRAMENO DACOMPRA

COMPRA

R$ 87.128,00
MILANFLEX
INDUSTRIA E
Adesal 15/2022 23111.062100/2022-02 COMERCIODE
esd0 : o 86.729.324/0002-61 MOVEIS E
EQUIPAMENTOS L e
LTDA Aql}lsu;ao de mqb]llanos, o
equipamentos e instalagdes prediais.
Aquisi¢do de quadros brancos para
N atender as necessidades dos diversos
Adesdo setores da Universidade Federal do
Piaui para manutengao das atividades
de ensino.
MOLDURAS
01/2022 23111.062047/2022-75 17.989.977/0001-86 PEREIRA LTDA R$ 42.920,00
Aquisic¢do de material de consumo
N (laboratoriais), para atendimento de
Adesdo 16/2021 23111.057501/ 2022-15 demandas do Curso de Medicina do
Campus Senador Helvidio Nunes de
Barros
79.846.465/0001-18 GOEDERT LTDA
R$ 4.938,50
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23111.054137/2022-51

23111.049375/2022-03

23111.003726/2023-41

17.602.864/0001-86

07.897.039/0001-00

79.846.465/0001-18

23111.058057/2022-38  04.345.762/0001-80

23111.007600/2023-09

17.417.928/0001-79

DELTA INDUSTRIA
E COMERCIO LTDA

DENTEMED
EQUIPAMENTOS
ODONTOLOGICOS
LTDA

GOEDERT LTDA

REY-GLASS
COMERCIAL E
SERVICOS EIRELI

VENTISOL DA
AMAZONIA
INDUSTRIA DE
APARELHOS
ELETRICOS

Aquisigao de Material de consumo
(expediente, higiene e limpeza)

Aquisi¢do de material odontologico
para atendimento as necessidades do
Colégio Técnico de Teresina /UFPI

Aquisic¢do de materiais para o HVU -
Lei n° 8.666

Aquisic¢do de material de consumo
(laboratoriais), para atendimento de
demandas do Curso de Medicina do
CSHNB - Lei n° 8.666

FORNECIMENTO DE SPLITS DE
12.000 BTUS, 18.000 BTUS E
30.000 BTUS

R$ 3.262,00

R$ 2.240,00

R$ 28.480,00

RS 2.526,59

R$ 168.219,94
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23111.001932/2022-79

23111.013699/2023-42

23111.014188/2023-31

23111.015148/2023-10

23111.015881/2023-07

23111.016130/2023-74

23111.028293/2023-18

07.128.744/0001-35

05.340.639/0001-30

31.731.853/0001-27

10.453.573/0001-24

37.180.769/0001-49

33.758.116/0001-43

24.376.542/0001-21

FERNANDES & (S) TELEFONIA - Lei n° 8.666 R$ 208.174,00
FILHO LTDA - DUO
TELECOM
Prime Consultoria Servigos de manutengéo da frota oficial R$ 741.265,82
da UFPI — Substitui¢do contrato
32/2017
NEW LINE CONTRATACAO DE POLTRONAS RS$ 149.000,00
SOLUCOES DE AUDITORIO
CORPORATIVAS
EIRELI
AGROVETERINARIA AQUISICAO MAQUINA R$ 42.500,00
PICADEIRA ENSILADEIRA PARA
FAZENDA EXPERIMENTAL DO
CTF
NATHALIA AQUISICAO DE MATERIAIS R$ 4.311,00
RAYANE A. LABORATORIAIS — CSHNB
MESQUITA LTDA
VITAL FORTE AQUISICAO DE MATERIAIS R$ 780,0000

HOSPITALAR LTDA LABORATORIAIS — CSHNB

APPROACH AQUISICAO DE MATERIAIS PARA
TECNOLOGIA LTDA MANUTENCAO DE DATACENTER
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23111.029438/2023-46

23111.029685/2023-70

23111.030856/2023-75

23111.031588/2023-02

034901/2023-82

MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUL

COORDENADORIA DE COMPRAS E LICITACAO - CCL

00.174.282/0001-43

02.482.141/0001-13

67.403.154/0001-03

03.756.971/0001-54

31.731.853/0001-27

ODONTO TCHE

BONSUCESSO
DENTAL

A. M. MOLITERNO
LTDA

FP COMERCIO DE
GAS EIRELI

NEW LINE
SOLUCOES
CORPORATIVAS
LTDA

AQUISICAO DE MATERIAIS
ODONTOLOGICOS

AQUISICAO DE MATERIAIS
ODONTOLOGICOS

AQUISICAO DE MATERIAIS
ODONTOLOGICOS

FORNECIMENTO DE GAS -GLP
PARA OS RUS/UFPI.

AQUISICAO DE BANQUETAS

R$ 112.011,98

R$ 107.800,00
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23111.034904/2023-98

23111.037517/2023-66

23111.039480/2023-27

23111.046157/2023-71

23111.046115/2023-41

23111.045864/2023-28

23111.040777/2023-25

28.584.157/0003-92

31.472.249/0001-23

26.873.236/0001-26

22.183.441/0001-09

38.482.591/0001-53

22.183.441/0001-09

10.293.279/0001-00

METDATA
TECNOLOGIA DA
INFORMACAO
EIRELI

EDM EMPRESA
DISTRIBUIDORA
DE MOBILIARIO
LTDA

ANDIVA COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
E SERVICOS LTDA

RZ EQUIPAMENTOS
VETERINARIOS
LTDA

SKYLAB
COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA

RZ EQUIPAMENTOS
VETERINARIOS
LTDA

SUPRIMED
COMERCIO
MATERIAL
HOSPITALAR LTDA

AQUISICAO DE PROJETORES RS 184.630,00
AQUISICAO DE MESAS PARA RS 14.798,00
CADEIRANTES
AQUISICAO DE BELICHE

R$ 71.300,00

AQUISICAO DE MATERIAIS PARA R$ 15.000,00
O HVU (BOMBA DE INFUSAO)

AQUISICAO DE MATERIAIS
PARA O HVU (APARELHO
COAGULACAO)

R$ 8.130,00

AQUISICAO DE MATERIAIS PARA
O HVU (DOPPLER) R$ 900,00

AQUISICAO DE MATERIAIS PARA RS 29.700,00

O HVU (RINGER)
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23111.046400/2023-09 NOVITECH i
04.969.191/0001-55 COMERCIO E AQUISICAO DE MATERIAIS PARA | p ¢ 500 00
SERVICOSLTDA O HVU (APARELHO DE 0
ANESTESIA)
AQUISICAO DE MATERIAIS
23111.046778/2023-85 | 34.055.837/0001-50 CIRURGICAS PARA O HVU (OXIMETRO) R$ 5.660,00
MULLET
IMPORTADORA E
EXPORTADORA
DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES E
ODONTOLOGICOS
LTDA
RZEQUIPAMENTOS | 0 S NCPARAS
23111.047390/2023-51  22.183.441/0001-09 VETERINARIOS ANESTESIA) RS 1.801,00
LTDA
23111.047378/2023-84 ' 22.183.441/0001-09 RZ EQUIPAMENTOS R$ 8.000,00
VETERINARIOS AQUISICAO DE MATERIAIS PARA

LTDA 0 HVU (BOMBA DE INFUSAO)
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24.103.721/0001-95
23111.047311/2023-50

23111.042594/2023-48 46.264.947/0001-00

23111.048560/2023-83
05.652.247/0001-06

23111.032108/2023-27 06.175.908/0001-12

23111.040694/2023-35

21.352.262/0001-95

ROYAL ATACADISTAE  AQUISICAO DE MATERIAIS

COMERCIO EIRELI

MAGAZINE
PODEROSO
COMERCIO DE
ELETROELETRONICOS
LTDA

LUMIAR HEALTH
BUILDERS
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES
LTDA

BIO LOGICA
DISTRIBUIDORA LTDA

STOP LAB
DISTRIBUIDORA LTDA

PARA O HVU (ASPIRADOR
R$9.
CIRURGICO) R$ 9.900,00 $9.900,00
R$ 182.440,50
AQUISICAO DE
CONDICIONADORES DE AR
R$ 25.900,00
AQUISICAO DE MATERIAIS
PARA O HVU (CONCENTRADOR
DE OXIGENIO)
R$ 1.520,77

AQUISICAO DE  MATERIAIS
ODONTOLOGICOS

AQUISICAO DE MATERIAIS PARA RS 1.939,16
O HVU (COLCHAO TERMICO)
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BR COMERCIO DE AQUISICAO DE MATERIAIS RS 3.160,08
PRODUTOS PARA O HVU (BUTORFANOL)
Adesdo 12/2023 23111.041258/2023-36  13.232.701/0001-06 VETERINARIOS LTDA
AQUISICAO DE BELICHE
Adesio 05/2023 23111.045203/2023-27 48.959.160/0001-99 FRANCIELLY FATIMA R$ 53.697,60
FARIA
7 EOUIPAMENTOS AQUISICAO DE MATERIAIS
Adesio 23111.047365/2023-47 | 22.183.441/0001-09 Q PARA O HVU (BOLSA R$ 997,00

VETERINARIOSLTDA  VENTILACAO)

AQUISICAO DE MATERIAIS
. . . TROIA COMERCIO DE  PARA O HVU (CENTRIFUGA)
Adesio 2712022 23111.048777/2023-44 30.059.238/0001-53 EOUIPAMENTOS RS 9.207,00
DIVERSOS EIRELI
AQUISICAO DE MATERIAIS
. . QUARTZ INDUSTRIA  PARA O HVU (CENTRIFUGA)
Adesio 70/2021 23111.048178/2023-18 | 39.157.266/0001-88 & COMERCIO DE RS 16.823,74
EQUIPAMENTOS
PARA
LABORATORIO
LTDA
AQUISICAO  DE  MATERIAIS
23111.046400/2023-09 | 04.969.191/0001-55 NOVITECH COMERCIO E PARA O HVU (APARELHO DE' pg 67 50,00

Adesio 86/2022 SERVICOS LTDA ANESTESIA)
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25.371.614/0001-00 HOFFMANNLAB  AQUISICAO DE MATERIAIS
Adesdo 27/2022 23111.048536/2023-52 PRODUTOS PARA O HVU RS 10.500,00
PARA (CITOCENTRIFUGA)
LABORATORIO
EIRELI

AQUISICAO SPLITS 9000 BTUS

43.684.445/0001-40 CH3 COMERCIO E R$ 42.357,00

Adesio 03/2023
23111.047257/2023-53 NEGOCIOS LTDA

AQUISICAO DE

MAXIMUM CONDICIONADORES DE AR RS 119.850,00

Adestio 01/2023 23111.042597/2023-64 | 12.467.682/0001-26 COMERCIAL
IMPORTADORA E
EXPORTADORA
LTDA

AQUISICAO DE FREEZERS

Adesio 09/2022 23111.047054/2023-05  05.207.424/0001-45 VINICIUS R$ 37.647,00
CHAVES DOS
SANTOS

IBBA INDUSTRIA N

E COMERCIO DE AQUISICAO DE BEBEDOUROS R$ 29.400,00
BEBEDOURO

LTDA

Adesdo 01/2023 23111.047035/2023-33 ' 50.456.480/0001-78

Adesio 10/2022 23111.047933/2023-37 09.450.715/0001-10 CLAVES E fggg%o DE MAQUINA DE

NOTAS
COMERCIO DE RS 7.499,97

INSTRUMENTOS
MUSICAIS LTDA
CLAVES E NOTAS AQUISICAO DE MAQUINA DE
02/2022 23111.047928/2023-75 09.450.715/0001-10 COMERCIO DE LAVAR 15KG
INSTRUMENTOS R$ 4.799,60
Adesdo MUSICAIS LTDA
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